
ZARZĄDZENIE NR 116/19
WÓJTA GMINY ŻARY

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 94/19 Wójta Gminy Żary z dnia 10 września 2019 r. w sprawie 
wyznaczenia zastępstwa za nieobecnych dyrektorów szkół, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Żary

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
 2019.506   ze zm.) oraz  art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
2019.1148 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie:

Lista nauczycieli wyznaczonych do pełnienia zastępstw za nieobecnych dyrektorów szkół, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Żary

w terminie od 03.09.2019 r. do 26.01.2020 r.

Nazwa szkoły Imię i nazwisko nauczyciela

Szkoła Podstawowa w Bieniowie Mirosława Skiba

Szkoła Podstawowa w Lubanicach Katarzyna Dominiak

Szkoła Podstawowa w Mirostowicach 
Dolnych Katarzyna Rafalik

Szkoła Podstawowa w Olbrachtowie Monika Zyga

Szkoła Podstawowa w Sieniawie Żarskiej Natalia Sendrowicz

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 
w Złotniku Małgorzata Tomczyk-Dymańska

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę Żary oraz 
nauczycielom wyznaczonym do pełnienia zastępstw na czas nieobecności dyrektora.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Leszek Mrożek

Id: 5C5CA553-434F-4178-ACA4-12AC5EFFF12A. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/


UZASADNIENIE

Zmiana zarządzenia spowodowana jest zmianą dyrektora w Szkole Podstawowej w Sieniawie
Żarskiej i prośbą o wyznaczenie na nauczyciela zastępującego w miejsce pani Eweliny Królik
panią Natalię Sendrowicz.

Id: 5C5CA553-434F-4178-ACA4-12AC5EFFF12A. Podpisany Strona 1




